істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити ціну Договору на 239 грн. 20 коп.
(Двісті тридцять дев’ять гривень 20 копійок), без
ПДВ.
2. Внести зміни до Договору та викласти п.3.1.
Договору в наступній редакції: «Загальна сума
Договору складає: 956 грн. 80 коп. (Дев’ятсот
п’ятдесят шість гривень 80 копійок), без ПДВ.
3. Внести зміни до додатку № 1 Специфікація до
Договору № 108 від 10 вересня 2024 року за ДК
021:2015 "15420000-8" - Рафіновані олії та жири із
визначенням обсягу закупівлі та ціни за одиницю
послуги.